
 

 

UCHWAŁA NR XXX/239/2017 

RADY MIEJSKIEJ BĘDZINA 

z dnia 22 lutego 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów przyjęcia do klas pierwszych prowadzonych przez Miasto Będzin szkół 

podstawowych dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem publicznej szkoły oraz określenia liczby 

punktów za każde z kryteriów i dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późniejszymi zmianami), art. 133 ust. 2 i 3 oraz art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59) 

Rada Miejska Będzina 

uchwala: 

§ 1. Określić następujące kryteria dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły publicznej, 

uwzględniane w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Miasto Będzin wraz z odpowiadającą im liczbą punktów oraz dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia 

tych kryteriów: 

 Lp.  Kryterium  Punkty 

 Dokumenty niezbędne 

do potwierdzenia 

kryterium 

1) Rodzeństwo kandydata spełnia obowiązek szkolny w danej szkole 
6 

Oświadczenie rodziców 

lub opiekunów prawnych 

2) Kandydat uczęszczał do oddziału przedszkolnego zorganizowanego w danej szkole 6 Oświadczenie rodziców 

lub opiekunów prawnych 

3) Miejsce pracy rodzica lub opiekuna prawnego znajduje się w obwodzie danej szkoły 4 Oświadczenie rodziców 

lub opiekunów prawnych 

4) Krewni kandydata, wspierający rodziców lub opiekunów prawnych w zapewnieniu 

należytej opieki nad dzieckiem, zamieszkują w obwodzie danej szkoły 

3 Oświadczenie rodziców 

lub opiekunów prawnych 

5) Kandydat ma miejsce zamieszkania na terenie Będzina 3 Oświadczenie zawarte 

we wniosku o przyjęcie 

kandydata do klasy I 

w danej szkole podstawowej 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Będzina. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 marca 2017 r.

Poz. 1447



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Będzina 

 

 

Krzysztof Dudziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1447


		2017-03-03T14:49:24+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




